DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1477 24 de Abril de 2024  PG. 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

    MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA,

Prefeito Municipal de Nantes, Estado de São Paulo, nos termos do Parágrafo

Único do Art. 48, da Lei Complementar 101/00, torna público que no dia 25 de

abril de 2024, às 18:20 horas, na Sala de Reuniões da Prefeitura Municipal de

Nantes, situada na Rua Siqueira, 150, Nantes, SP, fará realizar AUDIÊNCIA

PÚBLICA para elaboração da LDO (Lei de Diretrizes Orçamentárias) para o

exercício de 2025.

Nantes, 24 de Abril de 2024.

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código gH0qNt neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: CINTHIA BONETTO CABRERA BATISTA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2024-04-24T10:19:00-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura